证券代码：

002151

证券简称：北斗星通 公告编号：

2011－032

北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于控股股东减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

。

2011

年

6

月

15

日，北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称

"

北斗星通

"

或

"

公司

"

）接到控股股东

周儒欣先生通知，具体内容如下：

周儒欣先生于

2011

年

6

月

14

日通过深圳证券交易所大宗交易系统出售其所持有的本公司股份

2,000,

000

股，占本公司总股本的

1.326%

，价格为

26.69

元。

本次变动前，周儒欣先生共持有本公司股份

78,111,600

股，其中有限售条件股份

58,583,700

股，无限售

条件股份

19,527,900

股，占本公司总股本的

51.789%

。 本次变动前，周儒欣先生并未发生过减持事项，累计

减持本公司股份数为

0

。

本次变动后，周儒欣先生持有本公司股份

76,111,600

股，占本公司总股本

150,825,022

股的

50.464%

。

周儒欣先生本次减持获得的资金将主要用于支持公司长期投资发展，改善公司资金结构。 同时周儒

欣先生承诺：在未来

6

个月内累计减持的股票数量将不超过本公司股票总数的

5%

。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司

董 事 会

2011

年

6

月

15

日

证券简称：天宝股份 证券代码：

002220

公告编号：

2011－019

大连天宝绿色食品股份有限公司

第四届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏

。

大连天宝绿色食品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届董事会临时会议于

2011

年

6

月

15

日上午

9:

30

在大连市金州区拥政街道三里村

624

号工厂会议室召开，会议采取现场召开的方式。 召开本次会议的通

知已于

2011

年

6

月

10

日以电话方式通知各位董事。 应出席会议董事

7

名，实际出席会议董事

7

名，公司监事

及高级管理人员列席了会议，符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由董事长黄作庆先生召集和主持，与会董事经过充分审议，形成如下决议：

以

7

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《向中国光大银行大连分行申请贸易授信额度》的议案。

公司拟向中国光大银行大连分行申请不超过

8000

万元人民币的贸易授信额度。 期限

12

个月。 该贷款

由大连承运投资有限公司提供担保。

本次会议的召开与表决符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《大连天宝绿色食品股份有限

公司董事会议事规则》的有关规定，表决结果真实有效。

特此公告。

大连天宝绿色食品股份有限公司

董事会

二〇一一年六月十五日

易方达基金管理有限公司关于增加

易方达安心回报债券型证券投资基金代销机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与兴业证券股份有限公司（以下简称

"

兴业证

券

"

）、平安证券有限责任公司（以下简称

"

平安证券

"

）和中信万通证券有限责任公司（以下简称

"

中信万通

证券

"

）签署的代销协议，本公司自

2011

年

6

月

16

日起增加兴业证券、平安证券和中信万通证券代理易方达

安心回报债券型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的销售业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

兴业证券

注册地址：福州市湖东路

268

号

办公地址：浦东新区民生路

1199

弄证大五道口广场

1

号楼

21

层

法定代表人：兰荣

联系人：谢高得

联系电话：

021-38565785

客户服务电话：

400-8888-123

网址：

www.xyzq.com.cn

兴业证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

北京、上海、哈尔滨、深圳、福州、南京、杭州、济南、青岛、武汉、成都、重庆、广州、长沙、合肥、南昌、南

宁、石家庄、厦门、泉州、漳州、南平、龙岩、三明、西安、宁德、莆田、昆明、太原、郑州等。

2.

平安证券

注册地址：深圳市福田区金田路大中华国际交易广场

8

楼

办公地址：深圳市福田区金田路大中华国际交易广场

8

楼

法定代表人：杨宇翔

联系人：郑舒丽

客户服务电话：

400-881-6168

开放式基金业务传真：

0755-82400862

网址：

www.pingan.com

平安证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

深圳、上海、北京、广州、珠海、青岛、成都、大连、海口、杭州、南京、天津、武汉、乌鲁木齐、重庆、合肥

等。

3.

中信万通证券

注册地址：青岛市崂山区苗岭路

29

号澳柯玛大厦

15

层（

1507-1510

室）

办公地址：青岛市崂山区深圳路

222

号青岛国际金融广场

1

号楼第

20

层

法定代表人：张智河

联系人：吴忠超

联系电话：

0532-85022326

客户服务电话：

0532-96577

传真：

0532-85022605

网址：

www.zxwt.com.cn

中信万通证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

青岛、济南、淄博、烟台、滨州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、威海、日照、菏泽、枣庄、莱芜、泰安、

郑州、南阳等。

4.

易方达基金管理有限公司

客户服务电话：

400-881-8088

网址：

www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者

注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

2011

年

6

月

16

日

申万菱信基金管理有限公司

申万菱信收益宝货币市场基金收益支付公告

公告送出日期：

２０１１

年

６

月

１６

日

１．

公告基本信息

基金名称 申万菱信收益宝货币市场基金
基金简称 申万菱信收益宝货币
基金主代码

３１０３３８

基金合同生效日
２００６

年
７

月
７

日
基金管理人名称 申万菱信基金管理有限公司
公告依据

《

申万菱信收益宝货币市场基金合同
》

收益集中支付并自动结转为基
金份额的日期 ２０１１

年
６

月
２０

日

收益累计期间 自
２０１１

年
５

月
１８

日至
２０１１

年
６

月
１９

日止
２．

与收益支付相关的其他信息

累计收益计算公式

份额持有人的累计收益
＝∑Ｒｉ

（

ｉ

为日期
，

即份额持有人的日收益
逐日累加

）

份额持有人的日收益
Ｒｉ＝

［

份额持有人
（

ｉ－１

）

日的持有
份额余额

＋

份额持有人
（

ｉ－１

）

日的累计未支付收益
］

×

基金
ｉ

日的
每万份净收益

／ １００００

（

计算精度为
０．０１

元
，

小数点后第
３

位采取
去尾原则

，

因去尾形成的余额进行再次分配
，

直到分完为止
。 ）

收益结转的基金份额可赎回起始日
２０１１

年
６

月
２１

日

收益支付对象 收益支付日的前一个工作日在本公司登记注册的本基金份额
持有人

。

收益支付办法
本基金收益支付方式为收益再投资方式

，

投资者收益结转的基
金份额将于

２０１１

年
６

月
２０

日直接计入其基金账户
，

２０１１

年
６

月
２１

日起可通过相应的销售机构及其网点查询及赎回
。

税收相关事项的说明
根据财政部

、

国家税务总局
《

关于开放式证券投资基金有关税
收问题的通知

》（

财税字
［

２００２

］

１２８

号
），

对投资者
（

包括个人和
机构投资者

）

从基金分配中取得的收入
，

暂不征收个人所得税
和企业所得税

。

费用相关事项的说明 本基金本次收益支付免收分红手续费和再投资手续费
。

３．

其他需要提示的事项

１

、

２０１１

年

６

月

１７

日申请申购、转换转入的有效基金份额不享有自当日至

２０１１

年

６

月

１９

日止的收益，申

请赎回、转换转出的有效基金份额享有自当日至

２０１１

年

６

月

１９

日止的收益。

２

、本基金投资者的累计收益将于每月

１８

日集中支付并按

１．００

元的份额面值自动结转为基金份额，若

该日为非工作日，则顺延至下一工作日。

咨询办法

１

、申万菱信基金管理有限公司网站：

ｗｗｗ．ｓｗｓｍｕ．ｃｏｍ

２

、 申万菱信基金管理有限公司全国统一客户服务电话：

４００ ８８０ ８５８８

（免长途话费）； 或者

０２１－

９６２２９９

。

３

、通过工商银行、建设银行、农业银行、交通银行、民生银行、华夏银行、深圳发展银行、上海农村商

业银行、南京银行、申银万国、国泰君安、海通证券、中信建投、招商证券、银河证券、广发证券、中信证券、

光大证券、东方证券、国元证券、中航证券、信达证券、国信证券、华融证券、长江证券、国联证券、安信证

券、民族证券等销售机构咨询。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

关于旗下部分基金参加广发证券和

爱建证券网上交易申购费率优惠活动的公告

为更好满足广大客户的理财需要，经景顺长城基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与广发证券股

份有限公司（以下简称

"

广发证券

"

）和爱建证券有限责任公司（以下简称

"

爱建证券

"

）协商一致，自

2011

年

6

月

17

日起，本公司旗下部分基金参加广发证券和爱建证券开展的网上交易申购费率优惠活动，具体优惠

方案公告如下：

一、适用基金

1

、景顺长城景系列开放式证券投资基金下设之景顺长城优选股票证券投资基金（基金代码：

260101

）

和景顺长城动力平衡证券投资基金（基金代码：

260103

）；

2

、景顺长城内需增长开放式证券投资基金（基金代码：

260104

）；

3

、景顺长城鼎益股票型证券投资基金（

LOF

）（基金代码：

162605

，前端收费）；

4

、景顺长城资源垄断股票型证券投资基金（

LOF

）（基金代码：

162607

）；

5

、景顺长城新兴成长股票型证券投资基金（基金代码：

260108

）；

6

、景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金（基金代码：

260109

）；

7

、景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金（基金代码：

260110

）；

8

、景顺长城公司治理股票型证券投资基金（基金代码：

260111

）；

9

、景顺长城能源基建股票型证券投资基金（基金代码：

260112

）；

10

、景顺长城中小盘股票型证券投资基金（基金代码：

260115

）；

11

、景顺长城稳定收益债券型证券投资基金（基金代码：

A

类

261001

）。

二、优惠活动内容

投资者通过广发证券或爱建证券网上交易方式申购上述开放式基金 （前端模式）， 原申购费率高于

0.6％

的，申购费率按

4

折优惠（即实收申购费率

＝

原申购费率

×0.4

），优惠后费率如果低于

0.6％

，则按

0.6％

执

行；原申购费率低于或等于

0.6％

的，则按原申购费率执行。

三、重要提示

1

、上述基金原申购费率标准详见上述基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

2

、此次公告优惠活动内容或业务规则如与之前公告信息不同，请以本次公告信息为准。

3

、优惠活动具体结束时间另行公告。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1

、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：

400 8888 606

公司网址：

www.invescogreatwall.com

2

、广发证券股份有限公司

客户服务电话：

95575

公司网址：

www.gf.com.cn

3

、爱建证券有限责任公司

客户服务电话：

021-63340678

公司网址：

www.ajzq.com

本公告的解释权归景顺长城基金管理有限公司。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。

敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二

○

一一年六月十六日

关于景顺长城中小盘股票型证券投资基金

参加华泰联合证券申购及定期定额投资费率

优惠活动的公告

为更好满足广大客户的理财需要，经景顺长城基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与华泰联合证

券有限责任公司（以下简称

"

华泰联合证券

"

）协商一致，本公司决定自

2011

年

6

月

17

日起，景顺长城中小盘

股票型证券投资基金参加华泰联合证券开展的申购及定期定额投资费率优惠活动，活动截止时间另行公

告，具体优惠方案公告如下：

一、适用基金

景顺长城中小盘股票型证券投资基金（基金代码：

260115

，以下简称

"

本基金

"

）。

二、优惠活动内容

1

、优惠活动期间，投资者通过华泰联合证券网上交易系统申购本基金（前端模式），原申购费率高于

0.6％

的，优惠为原费率的

4

折（即实收申购费率

＝

原申购费率

×0.4

），且不低于

0.6％

；原申购费率低于或等于

0.6％

的，则按原申购费率执行。

2

、优惠活动期间，投资者通过华泰联合证券网上交易系统定期定额申购本基金（前端模式），原申

购费率高于

0.6％

的，优惠为原费率的

4

折，且不低于

0.6％

；原申购费率低于或等于

0.6％

的，仍按原费率

执行。

3

、优惠活动期间，投资者通过华泰联合证券现场柜台系统定期定额申购本基金（前端模式），原申购费

率高于

0.6％

的，优惠为原费率的

8

折，且不低于

0.6％

；原申购费率低于或等于

0.6％

的，仍按原费率执行。

三、咨询方式

1

、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：

400 8888 606

公司网址：

www.invescogreatwall.com

2

、华泰联合证券有限责任公司

客户服务电话：

95513

公司网址：

www.lhzq.com

四、重要提示

1

、本基金原申购费率标准请详见本基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

2

、此次公告的优惠活动或业务规则如与之前公告信息不同，请以本次公告信息为准。

本公告的解释权归景顺长城基金管理有限公司。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额

投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能

规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。 投资者投资于

上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二

○

一一年六月十六日

关于景顺长城中小盘股票型证券投资基金和

景顺长城稳定收益债券型证券投资基金在

银河证券开通基金转换业务的公告

为满足广大投资者的理财需求，经景顺长城基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中国银河证券

股份有限公司（以下简称

"

银河证券

"

）协商一致，本公司决定自

2011

年

6

月

17

日起，在银河证券开通景顺长

城中小盘股票型证券投资基金（基金代码：

260115

）和景顺长城稳定收益债券型证券投资基金（基金代码：

A

类

261001

，

C

类

261101

）的基金转换业务，相关事项具体公告如下：

一、基金转换业务适用基金范围

目前本公司已在银河证券开通了以下基金的转换业务，包括：

1

、景顺长城景系列开放式证券投资基金下设之景顺长城优选股票证券投资基金（基金代码：

260101

）、

景顺长城货币市场证券投资基金（基金代码：

260102(A

级

)/260202(B

级

)

）和景顺长城动力平衡证券投资基

金（基金代码：

260103

）；

2

、景顺长城内需增长开放式证券投资基金（基金代码：

260104

）；

3

、景顺长城新兴成长股票型证券投资基金（基金代码：

260108

）；

4

、景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金（基金代码：

260109

）；

5

、景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金（基金代码：

260110

）；

6

、景顺长城公司治理股票型证券投资基金（基金代码：

260111

）；

7

、景顺长城能源基建股票型证券投资基金（基金代码：

260112

）。

本次新增开通景顺长城中小盘股票型证券投资基金（基金代码：

260115

）和景顺长城稳定收益债券型

证券投资基金（基金代码：

A

类

261001

，

C

类

261101

）的基金转换业务。

自

2011

年

6

月

17

日起，投资者可通过银河证券办理上述基金之间的转换业务。 景顺长城稳定收益债券

型证券投资基金

A

、

C

类基金份额间不开放相互转换业务。

投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入

基金处于可申购状态。

二、基金转换业务的费率计算及规则

关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1

、中国银河证券股份有限公司

客户服务电话：

4008 888 8888

公司网址：

www.chinastock.com.cn

2

、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：

400 8888 606

、

0755-82370688

公司网址：

www.invescogreatwall.com

本公告的解释权归景顺长城基金管理有限公司。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。

敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二

○

一一年六月十六日

股票代码：

002046

股票简称：轴研科技 公告编号：

2011-023

洛阳轴研科技股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司全体董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

重要提示：

1

、本次会议没有增加、否决或修改提案的情况；

2

、本次会议以现场投票和网络投票相结合方式召开。

一、会议召开情况

1

、召开时间：

现场会议召开时间为：

2011

年

6

月

15

日

14

：

30

。

网络投票时间为：

（

1

）互联网投票系统投票时间为：

2011

年

6

月

14

日下午

15

：

00

至

2011

年

6

月

15

日

15

：

00

。

（

2

）交易系统投票时间为：

2011

年

6

月

15

日的交易时间，即

9:30-11:30

和

13:00-15:00

。

2

、现场会议召开地点：河南省洛阳市吉林路

1

号 公司

1

号会议室

3

、召开方式：现场投票与网络投票相结合

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：公司董事长吴宗彦先生

6

、本次股东大会的召集、召开及表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》

及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的有关规定。

二、会议出席情况

1

、会议的总体出席情况

参加本次股东大会现场会议投票和网络投票的具有表决权的股东及股东代理人共

177

人， 代表有表

决权股份总数为

51,031,595

股，占公司总股份的

47.21%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员、律师出席了本次会议。

2

、现场会议出席的情况

出席本次股东大会现场会议投票的具有表决权的股东及股东代理人共

3

人， 代表有表决权股份总数

为

46,174,700

股，占公司总股份的

42.72%

。

3

、网络投票的相关情况

本次股东大会通过网络投票具有表决权的股东

174

人，代表有表决权股份总数为

4,856,895

股，占公司

总股份的

4.49%

。

三、提案审议和表决情况

本次会议对公告列明的各项议案进行了审议，会议经过逐项投票表决，形成以下决议：

1

、审议通过了《关于公司符合申请配股条件的议案》

表决结果：同意

48,473,196

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.99%

；反对

2,270,833

股，占

出席会议有表决权股份总数的

4.45 %

；弃权

287,566

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.56%

。

2

、逐项审议通过了《关于公司本次配股方案的议案》

本议案为特别决议议案，须经出席会议股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上同意。

2.1

配售股票的种类和面值

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.2

配股基数、比例及数量

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.3

配售价格及定价依据

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.4

配售对象

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.5

募集资金用途

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.6

配股前滚存未分配利润的分配方案

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.7

承销方式

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.8

本次配股的发行时间

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

2.9

本次配股决议的有效期限

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,558,399

股，占

出席会议有表决权股份总数的

5.01 %

；弃权

13,700

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03 %

。

3

、审议通过了《关于公司本次配股募集资金使用的可行性报告的议案》

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,270,433

股，占

出席会议有表决权股份总数的

4.45 %

；弃权

301,666

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.59 %

。

4

、审议通过了《关于前次募集资金使用情况的报告》

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,270,433

股，占

出席会议有表决权股份总数的

4.45 %

；弃权

301,666

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.59 %

。

5

、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司配股相关事宜的议案》

表决结果：同意

48,459,496

股，占出席会议表决的有表决权股份总数的

94.96%

；反对

2,270,433

股，占

出席会议有表决权股份总数的

4.45 %

；弃权

301,666

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.59 %

。

四、律师出具的法律意见

北京市汉鼎联合律师事务所罗剑烨律师、胡育律师到会见证，并出具了法律意见书，认为：公司本次股

东大会的召集及召开程序、出席本次会议人员、召集人的资格及表决程序、表决结果等相关事宜符合《证券

法》、《公司法》、《规则》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，本次股东大会表决结果、决议合

法有效。

五、备查文件

1

、洛阳轴研科技股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议

2

、北京汉鼎联合律师事务所出具的《关于洛阳轴研科技股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会的

法律意见书》

特此公告。

洛阳轴研科技股份有限公司

董事会

2011

年

6

月

16

日

证券代码：

００２４３３

证券简称：太安堂 公告编号：

２０１１－０１８

广东太安堂药业股份有限公司

关于首次公开发行前已发行股份

上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

。

特别提示：

１

、本次可解除限售的股份数量为

１５

，

０００

，

０００

股，占公司总股本的

１５％

；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

６

月

２０

日；

一、公司首次公开发行和股本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１０

】

５５４

号文核准，广东皮宝制药股份有限公司（现已更名

“广东太安堂药业股份有限公司”，以下简称“公司”）首次公开发行人民币普通股股票（

Ａ

股）

２５００

万股，发

行价格为

２９．８２

元

／

股。采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方

式，于

２０１０

年

６

月

１８

日在深圳证券交易所中小企业板上市。 自公司股票上市至今，公司总股本未发生变

动。

二、相关股东履行股份限售承诺情况

本次申请解禁的股东汕头市华宇投资控股有限公司对其所持股份做出的承诺： 自公司首次公开发

行的股票在证券交易所上市交易之日起一年内，不转让其所持有的公司的股份。

上述承诺得到了严格履行。

三、关于非经营性占用资金及违规担保情况

本次解禁限售股份持有股东未发生非经营性占用本公司资金情况， 本公司也未发生对其违规担保

情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２０１１

年

６

月

２０

日。

２

、本次解除限售股份的数量为

１５

，

０００

，

０００

股，占公司总股本

１００

，

０００

，

０００

股的

１５％

。

３

、本次申请解除股份限售的股东共

１

人。

４

、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称 所持有限售股份总数
（

万股
）

本次解除限售数量
（

万股
）

备注

１

汕头市华宇投资控
股有限公司 １

，

５００ １

，

５００ －

总计
１

，

５００ １

，

５００ －

五、保荐机构核查意见

广发证券股份有限公司就公司本次限售股份的上市流通情况出具了 《广发证券股份有限公司关于

广东太安堂药业股份有限公司限售股份上市流通的核查意见》，结论性意见为：

１．

太安堂本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规章

的要求；

２．

太安堂本次解禁限售股份持有人严格履行了首次公开发行时做出的承诺；

３．

太安堂本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构广发证券股份有限公司同意公司相关股东本次解禁限售股份。

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一一年六月十五日

信息披露

Disclosure

D14

2011

年
6

月
16

日星期四

股票代码：

002143

股票简称：高金食品 编号：

2011-026

四川高金食品股份有限公司

董事会三届二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

四川高金食品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会三届二十三次会议于

2011

年

6

月

5

日以邮件和专

人送达的方式发出通知，会议于

2011

年

6

月

15

日以通讯方式召开，应出席会议董事

9

名，实际出席会议董

事

9

名，监事和部分高级管理人员列席会议，会议由公司董事长金翔宇先生主持，符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。

经审议，会议形成如下决议：

1

、会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过关于公司子公司什邡市高金元一食品有限公司（下称

"

什邡高金

"

）停产的议案；

什邡高金主营生猪屠宰加工与猪肉销售，注册资本

1,000

万元，本公司持股

51％

，法定代表人为高达

明，注册地为什邡市。 截止

2010

年

12

月

31

日，资产总额为

2,601.64

万元，

2010

年实现净利润

-106.57

万元。

什邡高金在四川生猪资源丰富、生猪价格相对全国具有明显优势的情况下对本公司的发展壮大起到

了积极的作用。 根据公司

"

走出四川，全国布局，鲜销为主

"

的战略构想，为进一步优化川内屠宰业务布局，

充分发挥本公司遂宁屠宰基地的生产、销售优势，公司拟对什邡高金实施停产安排。 什邡高金原有市场由

本公司遂宁基地予以承接。 其资产以及法人主体地位由公司另行处理。

2

、 会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了关于同意子公司什邡高金计提资产减值准备的议

案；

该议案尚需经股东大会审议。

按照企业会计准则和公司相关会计政策，什邡高金出现了资产减值情形，对其进行减值测试计提资

产减值准备。 什邡高金生产经营性固定资产拆迁预计回收残值

70

万元，机器设备处理预计回收

95

万元，固

定资产账面价值

550.74

万元，本次计提固定资产减值准备

385.74

万元。 公司

2011

年第一季度报告中对半年

业绩的预计已包含了本次计提资产减值准备。

董事会认为：依据《企业会计准则》和公司会计制度的规定，公司本次计提资产减值准备依据充分，能

真实的反映公司资产状况。

3

、会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了《关于召开

2011

年第三次临时股东大会的议案》。

特此公告。

四川高金食品股份有限公司

董事会

二〇一一年六月十六日

股票代码：

002143

股票简称：高金食品 编号：

2011-027

四川高金食品股份有限公司

监事会三届十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

四川高金食品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）监事会三届十次会议于

2011

年

6

月

10

日以邮件和专人

送达的方式发出通知，会议于

2011

年

6

月

15

日在公司会议室召开，应出席会议监事

3

名，实际出席会议监

事

3

名，会议由公司监事会主席谭峰先生主持，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

经审议，会议形成如下决议：

1

、会议以

3

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过关于同意子公司什邡市高金元一食品有限公司计提资

产减值准备的议案。

公司监事会认为： 公司根据企业会计准则和公司相关会计政策计提资产减值准备能够更加公允、真

实的反映公司资产状况，同意该事项。

特此公告。

四川高金食品股份有限公司

监事会

二〇一一年六月十六日

股票代码：

002143

股票简称：高金食品 编号：

2011-028

四川高金食品股份有限公司

关于资产减值的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

2011

年

6

月

15

日，公司董事会三届二十三次会议审议通过了《关于同意子公司什邡市高金元一食品有

限公司（下称

"

什邡高金

"

）计提资产减值准备的议案》，根据相关规定，现将具体情况公告如下：

一、本次计提资产减值准备情况概述

公司董事会三届二十三次会议审议通过了《关于什邡高金停产的议案》。 按照企业会计准则和公司相

关会计政策，什邡高金出现了资产减值情形，对其进行减值测试计提资产减值准备。 什邡高金生产经营性

固定资产拆迁预计回收残值

70

万元，机器设备处理预计回收

95

万元，固定资产账面价值

550.74

万元，本次

计提固定资产减值准备

385.74

万元。

二、董事会关于公司计提资产减值准备的合理性说明

董事会认为：依据《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定，本次计提资产减值准备依据充分，公

允的反映了公司资产状况。

三、本次计提资产减值准备对公司的影响

本次计提资产减值准备将减少公司

2011

年度净利润

385.74

万元，公司所有者权益减少

385.74

万元。

四、独立董事意见

公司独立董事认为：公司关于计提资产减值准备事项依据充分，履行了董事会批准程序，符合《企业

会计准则》和公司制度的规定，能真实反映公司的财务状况和经营成果，有助于提供可靠、准确的会计信

息，同意公司计提资产减值准备。

五、监事会意见

公司监事会认为： 公司根据企业会计准则和公司相关会计政策计提资产减值准备能够更加公允、真

实的反映公司资产状况，同意该事项。

六、提示

公司

2011

年第一季度报告中对半年业绩的预计已包含了本次计提资产减值准备。

七、备查文件

公司董事会三届二十三次会议决议

特此公告。

四川高金食品股份有限公司董事会

二〇一一年六月十六日

股票代码：

002143

股票简称：高金食品 编号：

2011-029

四川高金食品股份有限公司

关于召开

2011

年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、召开会议基本情况

1

、会议召开时间：

2011

年

7

月

1

日（星期五）上午

9:00-10:00

2

、会议召开地点：四川省遂宁市滨江南路

666

号公司会议室

3

、召集人：四川高金食品股份有限公司董事会

4

、召开方式：本次股东大会以现场会议形式召开

5

、出席对象：

（

1

）截止

2011

年

6

月

27

日（星期一）交易结束，在中国证券登记结算公司深圳分公司登记在册的本公司

股东；

（

2

）公司董事、监事、高级管理人员；

（

3

）律师及其他相关人员。

二、会议审议事项

（一）关于同意子公司什邡市高金元一食品有限公司计提资产减值准备的议案。

三、会议登记事项

（

1

）登记手续：个人股东持股帐户卡、持股凭证和本人身份证进行登记；委托代理人持本人身份证、授

权委托书、授权人股东帐户卡及持股证明；法人股股东持单位营业执照复印件、法定代表人身份证明书原

件、法定代表人签章的授权委托书原件及出席人身份证到公司办理手续登记（异地股东可以传真或信函

的方式登记）。

（

2

）登记时间：

2011

年

6

月

30

日（星期四）上午

9:00-11:00,

下午

2:00-4:00

。

（

3

）登记地点：四川省遂宁市滨江南路

666

号公司证券部办公室。

四、其他事项

（

1

）联系方式

联系人：颜怀彦 韩斌

联系电话：

0825-2651999

传真：

0825-2651999

联系地址：四川省遂宁市滨江南路

666

号四川高金食品股份有限公司

邮 编：

629000

（

2

）大会会期半天，与会股东交通、食宿费自理。

七、授权委托书（详见附件）

四川高金食品股份有限公司董事会

二〇一一年六月十六日

附件：授权委托书

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人出席四川高金食品股份有限公司

2011

年第三次临时股东

大会并代为行使表决权。

委托人签字： 受托人签字：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人持股数：

委托人股东帐号：

委托日期：

有效期：

股票代码：

002143

股票简称：高金食品 编号：

2011-030

四川高金食品股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

特别提示：

1

、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2

、本次会议没有涉及变更前次股东大会决议的情形。

3

、本次股东大会召开期间无新议案提交表决的情况。

一、会议召开和出席情况

四川高金食品股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会于

2011

年

6

月

15

日在公司会议室现场召开。

出席会议的股东共

5

人，代表公司有表决权的股份

10605.0779

万股，占公司总股份的

66.08%

，符合《公司法》

和《公司章程》规定。 本次会议由金翔宇董事长主持，公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师等出

席会议。

二、提案审议情况

经与会股东认真审议并以记名投票方式表决，通过了如下议案：

1.

会议以

10605.0779

万股同意（占出席会议有效表决股数的

100%

），

0

股反对，

0

股弃权审议通过了

"

关

于公司子公司四川高金房地产开发有限公司与宜宾市翠屏区建设投资有限责任公司签署的《宜宾市翠屏

区翠屏新区土地一级整理项目（一期）善后处理合同书》

"

；

上述议案已经公司董事会三届二十二次会议审议通过，具体内容见

2011

年

5

月

31

日的《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

。

三、律师出具的法律意见

四川英捷律师事务所杨天均、杨波律师担任了本次股东大会的见证律师并出具法律意见书，认为本

次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、提案和表决程序均符合法律、法规、规范性文件和公

司章程的规定；本次股东大会通过的有关决议合法有效。

四、备查文件

股东大会决议、法律意见书

特此公告。

四川高金食品股份有限公司董事会

二〇一一年六月十六日